ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 0233, de 19 de fevereiro de 2018.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018

   O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação PRELIMINAR

DOS INSCRITOS do Processo Seletivo Simplificado Nº 005/2018, para a contratação por prazo determinado de profissionais para a

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Nº DA INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO FUNÇÃO

1 Eliane de Moura Fernandes SIM Educador Social

2 Emily Vargas da Silva SIM Educador Social

3 Leonardo Colares da Rocha SIM Educador Social

4 Meri Simone Neves Leal SIM Educador Social

5 Maiumy Silva Azambuja SIM Educador Social

6 Paloma de Souza Gassen SIM Educador Social

7 Marília Azzi Machado SIM Educador Social

8 Roberth Sobrinho Barbosa SIM Educador Social

9 Greice Braga Vargas SIM Educador Social

10 Ritiele Aparecida Madrid Dutra Silveira SIM Educador Social

11 Sandra Santos Maidana da Silva Cunha SIM Educador Social

12 Diemes Clarice Santos Martins SIM Educador Social

13 Jéssica Pszigodinski da Silva Oliveira SIM Educador Social

14 Ingridi Ribeiro da Silva SIM Educador Social

15 Andreia Tatiane Maliszenski Ferreira SIM Educador Social

16 Ana Tiele de Oliceira Soares SIM Educador Social

17 Patrícia de Almeida Olivieira SIM Educador Social

18 Zilane Maria Batista Espinoza SIM Educador Social

19 Camila Pinto de Oliveira SIM Educador Social

20 Ariane da Silva Fallavena SIM Educador Social

21 Juliana Villain Borges SIM Educador Social

22 Jéssica Corrêa Serpa SIM Educador Social

23 Julia Fonseca Machado SIM Educador Social

24 Micheline da Silva Amorim SIM Educador Social

25 Mayra de Oliveira SIM Educador Social

26 Alexander Gustavo Keenan Garcia SIM Educador Social

27 Thaís Gomes de Freitas SIM Educador Social

28 Jeferson Ray Nass Faleiro SIM Educador Social

29 Liane Maria Nass SIM Educador Social

30 Josiane Franciele Kriger Nunes SIM Educador Social

31 Luana Franceschi Guarnieri SIM Educador Social

32 Sabrina da Conceição Oliveira SIM Educador Social

33 Marcela Souza Antunes SIM Educador Social

34 Aline Ferreira Araújo SIM Educador Social

35 Franciele Salines de Souza SIM Educador Social

36 Willian Augusto da Rocha Klohs SIM Educador Social

37 Cristiane Nascimento de Oliveira SIM Educador Social

38 Joselaine Souza Forte SIM Educador Social

39 Henrique Chilatz Leão SIM Educador Social

40 Daiane de Souza SIM Educador Social

41 Tuani Amaral dos Santos SIM Educador Social

42 Eliége da Silva SIM Educador Social

43 Ceni dos Santos Pompeo Weiss SIM Educador Social

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 0233, de 19 de fevereiro de 2018.

O prazo do Processo Seletivo Simplificado 005/2018 segue o cronograma contido no Anexo 4 de seu Edital de Abertura.

Arroio dos Ratos, 19 de março de 2018.

 Luciano Leites Rocha
Prefeito Municipal

Eloy Lopes Avila

Secretária de Cidadania e Assistência Social

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Gustavo Ruiz Avila
Membro

Giovani Costa Ceroni
Membro